
ヤマハ発動機 
EXULT 36SS-X

ヤマハ発動機 
CARVER C34FLY

ヤマハ発動機 
Marquis 420SB

日産マリーン 
N34 Convertible

トヨタ自動車 
PONAM 35SW

スナガ 
Tiara 3100 Open

スナガ 
Silverton 43SB

プリンセスヨットジャパン 
PRINCESS V52

プリンセスヨットジャパン 
PRINCESS P43

プリンセスヨットジャパン 
PRINCESS P42

ハウンツ 
Rybovich40

キーサイド  
CABO 36EX

キーサイド  
CABO 40HTX

キーサイド 
サンシーカー 64マンハッタン

テクノマーレインターナショナル  
Maestro 51

クリエイション  
INFINI 78 HORIZON

JOHNSON YACHTS CO.,LTD  
JOHNSON 65

シーブリーズボートサービス 
AZIMUT 55

ユニマットヴェラシス 
GRAND BANKS 54HERITAGE EU

ユニマットヴェラシス 
GRAND BANKS 43HERITAGE EU

ユニマットヴェラシス 
Fairline TARG 38

ユニマットヴェラシス 
TARTAN 4000

ウインクレル  
HANSE 415

ウインクレル 
HANSE 385

イチサンゴイースト 
Dehier38

オデッセイマリーン 
Sun Odyssey41DS

オデッセイマリーン 
Sun Odyssey379

ファーストマリーン 
GRAN TURISM49Fly

海洋平和 
TE2810 Good Go

トゥルーワールド・マリン・ジャパン 
Good Go TF242 Super Sports

エースマリン 
サンクルーズ22

エースマリン 
HUNTER 33

エースマリン 
HUNTER 37

アインスAリゾート 
SEA RAY 370 VENTURE

オカザキヨット 
DELPHIA 31

オカザキヨット 
GREENLINE 33

ユニマットヴェラシス 
Tartan Fantail 26

アクティブマリン 
Dufour 335GL

トップセイルスアンドカンパニー 
BAVARIA CRUISER33

ウィンクレル 
HANSE 345

イチサンゴイースト 
Xp-33

Azuree  Japan 
Azuree 33

ファーストマリーン 
Oceanis38

ファーストマリーン 
Lagoon 450

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

※展示艇は変更される場合があります。

無料シャトルバス乗り場

入場ゲート
A B C D

体験乗船受付

＝ボート
＝ヨット

喫煙所
キーサイドボルボペンタYBM

イチサンゴイースト

テクノマーレ
インターナショナル

海洋平和

A
B
C
D

ジャパンゲームフィッシュ協会
SEA企画
さとり
小型船舶免許センター

アトランティックカーズ
神奈川トヨタ自動車

車両展示

トヨタ自動車 リビエラリゾートQuick S．P．A コスモマリン プリンセスヨットジャパン

三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド
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三井
アウ
トレ
ット
パー
ク

横浜
ベイ
サイ
ド

無料シャトルバス乗り場

シャトルボート乗り場

横浜ベイサイドマリーナ 第2会場

31

海上に40隻以上のボート・ヨットが並ぶ様子は圧巻!!  気になるボートに乗船してみよう。海上に40隻以上のボート・ヨットが並ぶ様子は圧巻!!  気になるボートに乗船してみよう。

※シャトルボートは有料となりますので、チケット売り場にて乗船券
　をお買い求めの上、乗り場へお越しください。

チケット販売／運営デスク
シャトルボート乗船チケット売り場

チケット売り場

会場案内図：横浜ベイサイドマリーナ（第2会場）


